

DODATEK č.3
SMLOUVY O DÍLO č. 275/2020/ODMIM
č. S21-063-0035

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599

zástupce pro věci smluvní: Robert Běhal a Zdeněk Liška, na základě plné moci
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 000000-0169818406/0600

dále jen **zhotovitel**

Článek 2 - Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„CHOTĚBOŘ, ZŠ BUTTULOVA – SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ, PARC. č. 309/1, 310, 311, 312,
313/1 V UL. NA HLAVATICÍCH“**

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- montáž oplocení ze sportovního pletiva

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.3 ke smlouvě o dílo mění do 15.10.2021.

Pro vydání kolaudačního souhlasu budou předány doklady dle stavebního povolení do 30.09.2021.

V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 3 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD vč. dodatku č. 2 bez DPH	7.211.091,86 Kč
Změna ceny díla dle dodatku č. 3 bez DPH	69.776,76 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 3 bez DPH	7.280.868,62 Kč
Celková cena díla včetně DPH	8.809.851,03 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

- 13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- 13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 1792/60/RM/2021, dne 21.07.2021

V Chotěboři

V

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Za zhotovitele:
Robert Běhal
ředitel závodu

Zdeněk Liška
ředitel oblasti

Změnový list č. 3

stavba : Sporovní hřiště - ZŠ Buttulova Chotěboř

investor : obec Chotěboř

Zhotovitel : **Swietelsky stavební s.r.o.**

Stavební objekt dotčený změnou

SO 02 Záchytné sítě

Popis změny

Na požadavek objednatele upravujeme výměru záchytných sítí okolo multif. Hřiště

Návrh ocenění změny

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. 21% DPH
méněpráce	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
vícepráce	69 776,76 Kč	14 653,12 Kč	84 429,88 Kč
rozdíl	69 776,76 Kč	14 653,12 Kč	84 429,88 Kč

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby Ing. František Lízal

Projektant Ing. Ladsman

Zástupce investora Romana Vařejčková

Zástupce zhotovitele Jiří Šebera

ZL 3 - Záchytné sítě

Investor:

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně	5,40	m	1 776,30	9 592,02
2	338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonování	6,00	kus	532,89	3 197,34
3	55342187 plotový profilovaný sloupek D 76/3mm dl 4,8m	6,00	kus	2 432,96	14 597,76
4	338171125 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pe	7,00	kus	326,61	2 286,27
5	55342193 plotová profilovaná vzpěra D 48/3mm dl 3,6-3,8m	7,00	kus	607,38	4 251,66
6	24744621 sportovní síť	84,70	m2	206,28	17 471,92
7	348401140 Montáž oplocení ze sportového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m	27,17	m	424,02	11 520,62
8	348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	90,00	m	18,34	1 650,60
9	15615300 drát kruhový napínací	90,00	m	28,65	2 578,50
10	348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	90,00	m	17,19	1 547,10
11	15615312 drát vázací	9,00	kg	120,33	1 082,97

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	čistá cena bez DPH:	69 776,76
	21,00	14 653,12	čistá cena s DPH:	84 429,88

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .